[image: image1.png]A E t e Rz Ik

豫色协字[2021]第13号
关于召开中原国际铝加工新技术应用及发展论坛的通知
各有关单位：
“河南铝加工新技术应用及发展论坛”自创建以来，得到了省内外各铝加工企事业单位和关联行业的大力支持，已形成300+会议人员规模，论坛内容也越来越丰富，受到了行业从业人员的热烈欢迎。期间《河南省铝工业转型发展行动方案（2018—2020年）》开始实施，河南铝加工产品产量在继续保持全国居领先地位，高附加值产品开发效果明显，且又有多个高端铝加工项目建成投产，部分技术装备水平得到提升，“提质”、“延链”又有新进展，为河南铝工业的转型升级做出了突出贡献。

为充分展示河南铝工业转型发展成果，河南省有色金属行业协会在中国有色金属工业协会、河南省发展和改革委员会、河南省工业和信息化厅指导下，将于2021年5月16-18日在郑州中原国际博览中心创建举办“中国（郑州）国际铝工业展览会”，为给广大参会人员提供更好的观展和交流机会，“2021河南铝加工新技术应用及发展论坛”也将于同期在郑州中原国际博览中心举办，并更名为“2021中原国际铝加工新技术应用及发展论坛”，具体事宜通知如下：

一、会议主题
    展示新技术  扩大铝应用
二、会议组织
主办单位：
河南省有色金属行业协会

中国有色金属工业协会扩大铝应用办公室
承办单位：
中色科技股份有限公司
郑州中展环球会展服务有限公司
北京环球北方国际展览有限公司

协办单位：
    河南明泰铝业股份有限公司

洛阳龙鼎铝业有限公司

河南中孚高精铝材有限公司
    洛阳万基铝加工有限公司

    中铝河南洛阳铝加工有限公司

神龙宝鼎新材料有限公司

商丘阳光铝材有限公司

河南省淅川铝业（集团）有限公司

河南万达铝业有限公司

宝武铝业科技有限公司

·······支持单位继续征集中
媒体支持：
世铝网、铝道网、铝加网、《中国有色金属》、河南有色金属网、有色工业技术服务平台、《有色金属加工》
3、 参会人员
    铝加工生产及关联企业、大专院校、科研院所、各有色金属行业地区协会、产业集聚区（园区）相关人员。
4、 论坛主要内容
（一）河南省铝产业链产销对接
（二）第二届河南铝加工行业“技术创新突出贡献奖”颁奖

（三）专家报告
1、中国铝加工行业面临的新形势
                           中国有色金属加工工业协会领导
2、商用车轻量化材料应用与技术
南宁华数轻量化电动汽车设计院有限公司总经理  肖  刚
3、建筑铝模板应用现状及发展趋势
中国模板脚手架协会秘书长、全国政协委员  高  峰
4、乘用车轻量化材料应用与技术
北汽研究总院轻量化部部长  王智文
5、铝及铝合金材料进展

中南大学材料学院教授  邓运来

6、家装和家具制造中铝合金材料应用趋势分析

深圳开投美巢家居有限公司副总经理  逄德刚

7、铝板带箔加工技术最新进展

中色科技工艺室压延组长
河南有色行业专家咨询团成员  张建辉

8、再生铝在铝加工产品中应用前景分析

中国有色金属工业协会再生金属分会领导
9、铝挤压加工技术发展现状及趋势

中色科技工艺室主任/河南有色铝型材协会副秘书长  龚  燃

10、轧制镜面进口材料国产化
中铝河南洛阳铝加工有限公司产品经理  徐巍昆

11、铝制易拉盖用材料的关键生产技术及未来发展趋势

河南中孚高精铝公司技术总监   石  磊

12、餐盒用铝箔的应用现状及关键技术

洛阳龙鼎铝业有限公司常务副总经理  张安乐

··· ···专家报告持续预约中

（4） 展会观摩

 组织参会人员免费观摩“2021中国（郑州）国际铝工业展览”。
五、会议时间
2021 年5月15日下午报到，16日全天会议，17日上午会议。

六、会议及入住地点
会议地点：河南·郑州·中原国际博览中心
报到入住：御玺中州国际酒店（郑汴路东明路交叉口，距离博览中心2公里）
郑州建国饭店（金水路英协路交叉口，距离博览中心3公里）

会议期间在入住酒店和会场安排有专车接送

七、有关事项
1、因会议接待能力有限，本次参会人员规模拟控制在不超过500人，参会人员请提前预约报名，将视报名先后顺序安排参会，报名截止日期2021年5月12日下午5时，请将回执发至协会邮箱hnys2007@126.com。
2、所有参会人员免收会务费，住宿统一安排，费用自理；会议正值会展期间和旅游旺季，房间紧张，预订住宿请提前预订。
4、会议提供会刊广告、背景板、宣传片播放、会议发言、小型展位、资料发放等多形式宣传，为参会单位提供会议交流、拓展业务的良机，欢迎国内相关公司及机构协助、支持本次会议的举办，有意向单位请提前预约，以便会议做出统一安排。

会议宣传报名截止日期 2021年 5月 10日。
八、会议联系
协会联系人：
吕  焱  0371—63682351           17796653162

刘  涛  0371—63829438     13592596896
邮  箱：  hnys2007@126.com

[image: image2.png]

附件：会议报名回执
                                    2021年3月16日
附件：
会议报名回执
	姓名
	单位
	职务
	电话
	邮箱

	酒店预订信息

	入住时间：   月    日至   日

	御玺中州国际酒店
	标间（含双早）（320元/天·间）    间

	郑州建国饭店
	标间（含双早）（420元/天·间）    间